
 

Estado do Rio Grande do Sul 
MUNICÍPIO DE COLINAS 
 

 

Rua Olavo Bilac, nº 370, Centro, Colinas/RS – CEP 95895-000 | Fone: (51) 3760-4000 
www.colinasrs.com.br 

 

RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2025 - EDITAL Nº 002/2025 
 

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO 

Processo Administrativo nº:   338/2025 

Tipo de julgamento: Menor preço por item Modo de disputa: Aberto 

NOVA DATA DA SESSÃO: 26/03/2025 Horário: 09 horas 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos 

interessados, a RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2025 - EDITAL Nº 002/2025, que visa o Registro 

de preços para aquisição de combustíveis para abastecimento da frota municipal. 

 

1. DA RETIFICAÇÃO 

1.1 Fica alterada a data de abertura da sessão pública, conforme segue: 

 

Onde se lê:  

 

Origem: Processo Administrativo nº 338/2025 

Tipo de julgamento: Menor Preço por Item Modo de disputa: Aberto 

Data da sessão: 25/03/2025 Horário: 9h 

Leia-se:  

Origem: Processo Administrativo nº 338/2025 

Tipo de julgamento: Menor Preço por Item Modo de disputa: Aberto 

Data da sessão: 26/03/2025 Horário: 9h 

 
 

Onde se lê:  
A sessão virtual do pregão eletrônico será realizada no seguinte endereço: 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br, no dia 25/03/2025, às 9h, podendo as propostas ser enviadas 

até às 8:55h, sendo que todas as referências de tempo observam o horário de Brasília. 

Leia-se:  
A sessão virtual do pregão eletrônico será realizada no seguinte endereço: 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br, no dia 26/03/2025, às 9h, podendo as propostas ser enviadas 

até às 8:55h, sendo que todas as referências de tempo observam o horário de Brasília.  
 

2. DAS DEMAIS CONDIÇÕES 

2.1 Os demais itens DO PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2025 - EDITAL Nº 002/2025, permanecem inalterados. 

 

 

Colinas, 12 de março de 2025. 
 
 

 
 
 

MARCELO SCHRÖER 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

		2025-03-12T13:50:33-0300
	MARCELO SCHROER:56972105072




